
Uchwała Nr 10/2017 
Rady Pedagogicznej Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 

Powiatu Żarskiego 
z dnia 30 listopada 2017 roku 

w sprawie opinii dotyczącej aneksu nr 1 do arkusza organizacyjnego placówki 
na rok szkolny 2017/2018 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203 ) uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1. Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje aneks  nr 1 do arkusza 
organizacyjnego Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych Powiatu 
Żarskiego na rok szkolny 2017/2018, który stanowi załącznik do uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

                                                 ......................………………………………………………  

                                                      (podpis przewodniczącego rady pedagogicznej)  

 

 

 


